



سرمربی سیتی در راه

در صدر نرئومندان قرار دارد

میلان، چالش جدید گواردیولا

پپ گواردیولا به تیم آتم میلان که در جست و جوی یک سرمربی جدید برای فصل بعد است، مرتبط شده است. سرخیو کونسیانو، سرمربی کنونی میلان، به احتمال زیاد در پایان فصل از جمع فرمیوشان جدا خواهد شد و این موضوع فارغ از هر نتیجه ای است که میلان در کوبا ایتالیا کسب کند. تیم پرفخمار میلان که افت شدیدی داشته است، اکنون در رتبه نهم جدول سری آ حضور دارد و در فصل بازی گذشته اش متحمل چهار شکست شده است تا به نقل نامیدکننده اش ادامه دهد. شاردگان کونسیانو همچنین در ماه فوریه با شکست مقابل فاینورد از لیگ قهرمانان اروپا حذف شدند. نام های دیگری که برای سمت سرمربیگری میلان در نظر گرفته شده اند، آنتونیو کوشه، الگری، روبرتو مانچینی و مائوریسیو ساری هستند. گواردیولا نامی غیرمنتظره در این فهرست به شمار می آید که با دیده سران میلان برای به خدمت گیری یک سرمربی ایتالیایی برای میلان دیده می شود. میلان هم چنین ندارد و همچنین در تلاش است تا فصل نامیدکننده اش را سببی را با بازسازی ترکیب خود برای فصل آینده جبران کند.



پاسور سابق تیم ملی در فینال لیگ برتر و ایلیال حریف عطایی می شود؟

جدال جنجالی جام روی تور

مزده رنگبان

یک روز دیگر تا شروع فینال های جذاب لیگ برتر و ایلیال ایران باقی مانده است و دو تیم پرقدت بزرگارتکند دیدار آرمینا هستند. بزرگاری مرحله نیمه نهایی مسابقات و ایلیال قهرمانی باشگاه های برتر مردان ایران در دهم فروردین، تیم های شهادت بیز و فولاد سرجان ایرانیان به فینال صعود کردند و تیم های

شهرداری ارومیه و چادرموی اردکان در آخرین مسابقه شان در این فصل برای کسب مقام سومی به مصاف یکدیگر خواهند رفت. دیدار رفت فینال فردا از ساعت ۱۶ در سالن فراسون و دیدار برگشت فینال سه شنبه، نودم فروردین، برگزار خواهد شد که در صورت نیاز به پنجمین بازی، پنجشنبه، بیست و یکم فروردین، پیگیری می شود. همچنین دیدار دو رده بندی مهدوی موفق شوند موسوی را کنترل کنند و شاکر حیدت فولاد را کاهش دهند، شانس زیادی برای پیروزی و کسب عنوان قهرمانی خواهند داشت. با توجه به تاخیرچه رقابت این دو تیم و وضعیت کنونی شان، انتظار نمی رود این فینال یکی از دیدارهای مهیج و پیریننده فصل و ایلیال ایران باشد.

● فولاد سرجان، گرسماه بزی های که شهادت بیز در حالی فردا دو تیم قدرتمند سرجان و شهادت بیز در حالی به مصاف یکدیگر خواهند رفت که چهارمین بار در یک سال گذشته در فینال ها رویه روی هم قرار می گیرند و سه دیدار قبلی، شاکردان بهروز عطایی موفق به شکست و حریف قدرتمند خود شده اند. حالا شهادت بیز با انگیزه ای دو چندان با این دیدار سرنوشت ساز می گذارد تا تسلط شکست ها را بشکند و قهرمانی را به بیز بریزد.

● دول عطایی و پاسور سابق تیم ملی در یک سال گذشته بهروز عطایی، سرمربی فولاد سرجان ایرانیان، سه سرمربی مختلف شهادت بیز در فینال ها شکست داده است. او محمدرضا تندروان را در فینال لیگ پارسان، رحمان محمدی را در دیدار نهایی جام باشگاه های آسیا و مهدی و مهدوی را در فینال جام حذفی

فوتبال جهان

دی بروینه در راه صحرا

کوبین دی بروینه، هافبک سی و سه ساله منچسترسیی، در حال مذاکرات جدی با تیم فوتبال نرئوم در لیگ دسته دوم عربستان است. تماس های اولیه بین دو طرف مثبت بوده است و بحث درباره انتقال احتمالی این بازیکن بلژیکی به تیم عربستانی ادامه دارد. قرارداد کنونی این بازیکن با منچسترسیی تا تابستان ۲۰۲۵ اعتبار دارد ویر اساس اطلاعات ترانسفرمارکت، ارزش دی بروینه ۲۷ میلیون یورو تخمین زده می شود.

گورد عجیب مربی برزیلی

یک هفته پس از اخراج مانو مونتس از هدایت فلومیننزه، مدیران این باشگاه قدیمی فوتبال برزیل رناتو کائوچو را به عنوان سرمربی جدیدشان معرفی کردند تا مهاجم سابق تیم ملی برزیل هشتمین بار ساکن دار لیگت فلومیننزه شود. کائوچو که سابقه ۲۱ بازی تک پاپیراهن برزیل دارد، دوران مربیگری اش را با همین فلومیننزه در سال ۱۹۹۶ آغاز کرد. در سال ۲۰۱۲ هفتمین بار هدایت فلومیننزه را عهده دار شد و پس از ارقط شش ماه این تجربه را از تنگین به آرژانتین، حتی تحلیما سریع تر از آنست.

فرداد پدیده روسی با یونانیتد

باشگاه منچستر یونایتد به صورت رسمی اعلام کرد که امیر ابرار ابریکوف، مهاجم جوان روسی، اولین قرارداد حرفه ای خود را با این تیم به امضا رسانده است. این بازیکن هفده ساله که در دست مهاجم بازی می کند، از تیم های پایه منچستر یونایتد به تیم اصلی ارتقا یافت. این نقلی تیمی برای شاکردان مهدی و مهدوی جنبه ای فراتر از یک فینال دارد. شهادت که در فینال اخیر مغلوب فولاد سرجان شده است، این بار به دنبال جبران و انتقام شکست های گذشته است.

با ترکیبی از تجربه، انگیزه و بازیکنان آماده، بزی ها امیدوارند این بار روی را برگردانند و جام قهرمانی را بالای سر ببرند. دفاع های قدرتمند شهادت از جمله کاپور کسینوسین، ستاره کوبایی تیم، و مسعود غلمی، ملی پوش سابق و باتجربه، در تلاش خواهند بود تا علی حای پورا از جریان بازی خارج کنند.

● دول عطایی و پاسور سابق تیم ملی

در یک سال گذشته بهروز عطایی، سرمربی فولاد سرجان ایرانیان، سه سرمربی مختلف شهادت بیز در فینال ها شکست داده است. او محمدرضا تندروان را در فینال لیگ پارسان، رحمان محمدی را در دیدار نهایی جام باشگاه های آسیا و مهدی و مهدوی را در فینال جام حذفی

● دول عطایی و پاسور سابق تیم ملی

در روزهای آخر فصل، تیم، نایب قهرمان شد و با رهبری النی کاپویچانی به دنبال تکرار نمایش موفق خود در دوره گذشته است. تیم ملی به ستارگان جوانش دوخته است. چشم به ستارگان جوانی دوخته است که محصول سال های اخیر بسکتبال زنان ایران است. سوسریه و آرن استیوت فروردین به میزبانی اردن بزرگوار خواهد شد. تیم قهرمان مجوز حضور در مسابقات دیویون B آسیا کسب کلیدی می باشد. او سال فوق العاده ای با پالایش نفت آبادان سپری کرد. نکین سوسریه نیز به عنوان نخبه در بسکتبال ایران همراهی سرشونت ساز است و مهلا غانیز که در روی شانه های گروه هم به تیم ملی رسید، نقشی شاخص دارد. آسینا است و قهرمانش به دیویون یا سطح A که محل رقابت هشت تیم برتر قرار داد، راه پیدا می کند. ایران در فصل ۲۰۲۳ در دیویون B پس از اندونزی و بالیتر از اردن، در میان هشت به جوان برجسته باشند.

با وجود صعود به جام جهانی مسابقات مقدماتی همچنان برای ایران مهم است

ایران در سید دوم؟!

صمدرضا مصومیان

فدراسیون جهانی فوتبال رنکیگ یک برآمده از فیفادی ماه مارس را در وب سایت خود به روز کرد تا ایران به عنوان دومین تیم برتر آسیا، جایگاه هجدهم دنیا را حفظ کند. در پشت سر میزبانان جام جهانی، آمریکا و مکزیک، قرار بگیرد. این در حالی است که ایران با فاصله نزدیک نسبت به سه تعقیب کننده جدی، سنگال، سونیسی و دانمارک، توانسته است جایگاه را حفظ کند. رنکیگ فیفا که رده بندی نمایان مصوب می شود، فقط در یک مقطع از درجه اهمیت زیاد برخوردار است؛ فرعه کنک جام جهانی. فیفا هر سال برای اسان این رنکیگ، سیدبندی خود را انجام می دهد. تیم ها را در گوی های مختلف می گذارد تا به این ترتیب گروه بندی انجام شود. این بار هم چنین سازگاری در دستور فیفا خواهد بود. اما با توجه به افزایش تعداد تیم ها به ۴۸ و گروه ها به ۱۰ تیم، تغییراتی در نوع سیدبندی انجام خواهد شد.

● احتمال تغییر سیدبندی

بر اساس اعلام فیفا، دوازده گروه چهارتیمی در جام جهانی وجود خواهد داشت. همچنین سه میزبان جام جهانی بی توجه به رنکیگ خود در فیفا، وارد سید یک خواهند شد. بنابراین ۹ تیم به جز آن ملاحظ می شوند تا سید یک جام جهانی را به وجود بیاورند و در ادامه نیز ۲۶ تیم صعودکننده به ترتیب در سدهای دیگر قرار می گیرند. البته این بار یک تفاوت وجود خواهد داشت. با توجه به اینکه تا پیش از دسامبر ۲۰۲۵ زمان فرعه کنک بیلی آف کنفدراسیونی و همچنین اروپایی به پایان نخواهد رسید، فیفا تصمیم گرفته است تا آن ها را به سید چهارم انتقال دهد تا این موضوع ممکن است سیدبندی را با تغییر بزرگ و البته جذاب رویه ر ببرد کند. افزایش تعداد گروه ها در جام جهانی یک تک جدول مهم داشته و آن هم بالا رفتن شانس حضور ایران در سید دوم است. ایران معمولا در سید سوم و پیش از تغییر سازوکار در سید چهارم قرار داشت، اما حالا با بهبود جایگاه خود در آستانه فراگیری در سید دوم است و اگر اتفاق عجیب و غریبی در چند ماه آینده رخ ندهد، ایران بار در این جایگاه قرار خواهد داشت.

● یک مدل احتمالی جذاب

آنچه در ادامه می بینید، بررسی یک مدل احتمالی از سیدبندی جام جهانی است که البته احتمال تغییر و تحول جدی در آن وجود خواهد داشت.

● ایران در خرداد می تواند تیم اول آسیا شود تیم ملی فوتبال ایران در جدیدترین رده بندی فیفا که پس از پایان ماه مارس منتشر شد، همچنان در جایگاه هجدهم جهان دوم آسیا قرار گرفت. در حالی که امید می تواند ایران بتواند اول آسیا قرار گیرد. در آسیا، آرژانتین، اسپانیا، فرانسه، انگلیس، برزیل، هلند، پرتغال، بلژیک، ایتالیا، سید دوم، آلمان، کواتسا، مراکش، آرژوئه، کمبیا، زامبیا، ایران، سنگال، سونیسی، دانمارک، اتریش، کره جنوبی سید سوم، اکوادور، استرالیا، مصر، بناما، الجزایر، ساحل عاج، یورو، نیجریه، تونس، کامرون، مالی، قطر، سید چهارم؛ و نام مشخصی در این سیدبندی با توجه به اینکه احتمال صعود هم زمان فرانسه و اوکراین به صورت مستقیم وجود ندارد، بنابراین اوکراین به عنوان سیمیه پلی آف (سید چهارم) فرض شده است. این مدل سازی در طول این سیدبندی انجام شده است و به همین دلیل تمام تیم هایی مانند سوئد، ولز، ترکیه، و... مشاهده نمی شود. با توجه به این سیدبندی، جنوبی شش سیمیه مستقیم و یک سیمیه پلی آف دارد، بنابراین یورو، ونزوئلا و این بار هم چنین سازگاری در دستور فیفا خواهد بود. اما با توجه به افزایش تعداد تیم ها به ۴۸ و گروه ها از سید اول تا سوم باشند. در صورتی که این مدل تحقق یابد، ایران موقعیتی خوب برای فراگیری در گروه مطلوب با شانس

فوتبال ایران

آغازکار چمنیان در عربستان

جام ملت های آسیا درهه نوجوانان از امروز در عربستان آغاز می شود و تیم ملی کشورمان در اولین گام به مصاف تیم کره شمالی خواهد رفت. عباس چمنیان، سرمربی شهیدی تیم ملی ایران درباره وضعیت این تیم گفت: مصمم تر از همیشه برای ارتقای نام ایران در جام ملت های آسیا شرکت می کنیم. این مسابقه امروز از ساعت ۲۰:۴۵ در ورزشگاه پرشنی عبدا... فیصل جده سوت خواهد خورد.



موضوع نیمکت تیم ملی برزیل همچنان داغ است

در انتظار ناچی

و این برای برزیلی ها اتفاق خوبی نیست.

آرژانتین از ۱۸۸ امتیاز صدرنشین فهرست است. صدرنشین آرژانتین دست کم تا دو ماه آینده تضمین شده است و در نتیجه مدت صدرنشین می وقفه آن ها در رنکیگ قرار ندارد. پس از باخت تحلیما سریع تر از آنست.

رفتن برزیل به جام جهانی هم در خطر قرار گرفته و این برای اعضای کتوری که در همه ادوار جام جهانی حضور داشته، نگران از واقعیه است. در مسابقاتی که اولین بار با ۲۸ تیم برگزار می شود، اکنون نام های گوناگونی برای سید اول تیم برزیل مطرح می شود؛ از آنجولتی می همچنان گزینه فدراسیون برزیل است تا پپ گواردیولا که در نظر می رسد در سطح باشگاهی دیگر حرفی برای گفتن در فوتبال روز جهان نداشته باشد.

● کهرانی آرژانتین گیوش بوخ برزیل و رونالدو نازاریو، ستاره سابق تیم ملی برزیل، صدرنشین آرژانتین در رنکیگ فیفا دوساله شد

● برنامه جابطلبانه رونالدو نیمکت برزیل، رونالدو نازاریو، ستاره سابق تیم ملی برزیل، صدرنشین آرژانتین در رنکیگ فیفا دوساله شد

قد دوتیمی از درباری هوایی برجسته اش می کند. مانند الگوش، نیو کورتوا، ژر طلق دروازه چاگک است و به راحتی به سمت یابین ششجه می زند. که این توانایی او را در تک به تک ها قوی می کند. البته هنوز تقاطعی برای بهبود دارد و باشگاه روی این موضوع کار می کند. یکی از پیشرفت های چشمگیر او در بازی با باست که به گفته کارنسان، تمرین های زنال با تیم اصلی تأثیرش را نشان داده است و توب انجامتل گولبه کند. فرآن برای آنجولتی غریبه نیست. او ۵۸ در عنوان دروازه بان سوم با ذخیره اصلی در لیگ فوتبال برزیل قرار گرفت. در ترکیب راتول پیوست و در مهاجک شده است. او در فصل گذشته نیز بازیهای آنجولتی و اکامی در رفت و آمد بوده است. فصل گذشته را با عنوان ۸ شروع کرد. چوردی کودیا، مربی سابق زنال، در کنار لوئیس پوسیس، در پیشرفت او نقش مهمی داشته است. حضور او جابجایی است؛ همان طور که در آسیا تانیا ثابت است و اعتماد لوئیس پوسیس، مربی دروازه بان ها، را دارد. او سرمایه گذاری و هیج دردی برای سرمایه گذاری ندارد. شانس او در فوتبال در صورتی که برای استفاده از نا دانش است و در صورتی که برای استفاده از نا دانش است. او در سال ۲۰۲۲ از تونس با اکامی زنال وارد اسپانیا (لا لیگا) پیوست و به گفته اطرافیش، از آن زمان « در حال زندگی در رویاهایش» است.



بزرگش را بگیرد.



هافبک همیشه مصدوم پرسپولیس

ماموریت جذاب سرمربی سابق

تیم ملی فوتبال

اعلام آمادگی اورنوف برای بازی قطبی ۲ بازیکن به ایران معرفی کرد

اورنوف که مدتی به دلیل مصدومیت از ترکیب اصلی دور بود، در تمرینات اخیر یکی از بازیکنان برتالنی تمشن بوده و نشان داده است از نظر بدنی و آمادگی وضعیت مطلوبی دارد. او در تلاش است نظر مثبت کادرفنی را جلب کند تا دوباره جایگاه خود را در ترکیب تیم ملی ایران، به شکی مدعی است. او بازیکنان کانادا، آمریکا، آرژانتین، اسپانیا، فرانسه، انگلیس، برزیل، هلند، پرتغال، بلژیک، ایتالیا، سید دوم، آلمان، کواتسا، مراکش، آرژوئه، کمبیا، زامبیا، ایران، سنگال، سونیسی، دانمارک، اتریش، کره جنوبی سید سوم، اکوادور، استرالیا، مصر، بناما، الجزایر، ساحل عاج، یورو، نیجریه، تونس، کامرون، مالی، قطر، سید چهارم؛ و نام مشخصی در این سیدبندی با توجه به اینکه احتمال صعود هم زمان فرانسه و اوکراین به صورت مستقیم وجود ندارد، بنابراین اوکراین به عنوان سیمیه پلی آف (سید چهارم) فرض شده است. این مدل سازی در طول این سیدبندی انجام شده است و به همین دلیل تمام تیم هایی مانند سوئد، ولز، ترکیه، و... مشاهده نمی شود. با توجه به این سیدبندی، جنوبی شش سیمیه مستقیم و یک سیمیه پلی آف دارد، بنابراین یورو، ونزوئلا و این بار هم چنین سازگاری در دستور فیفا خواهد بود. اما با توجه به افزایش تعداد تیم ها به ۴۸ و گروه ها از سید اول تا سوم باشند. در صورتی که این مدل تحقق یابد، ایران موقعیتی خوب برای فراگیری در گروه مطلوب با شانس

● ایران در خرداد می تواند تیم اول آسیا شود تیم ملی فوتبال ایران در جدیدترین رده بندی فیفا که پس از پایان ماه مارس منتشر شد، همچنان در جایگاه هجدهم جهان دوم آسیا قرار گرفت. در حالی که امید می تواند ایران بتواند اول آسیا قرار گیرد. در آسیا، آرژانتین، اسپانیا، فرانسه، انگلیس، برزیل، هلند، پرتغال، بلژیک، ایتالیا، سید دوم، آلمان، کواتسا، مراکش، آرژوئه، کمبیا، زامبیا، ایران، سنگال، سونیسی، دانمارک، اتریش، کره جنوبی سید سوم، اکوادور، استرالیا، مصر، بناما، الجزایر، ساحل عاج، یورو، نیجریه، تونس، کامرون، مالی، قطر، سید چهارم؛ و نام مشخصی در این سیدبندی با توجه به اینکه احتمال صعود هم زمان فرانسه و اوکراین به صورت مستقیم وجود ندارد، بنابراین اوکراین به عنوان سیمیه پلی آف (سید چهارم) فرض شده است. این مدل سازی در طول این سیدبندی انجام شده است و به همین دلیل تمام تیم هایی مانند سوئد، ولز، ترکیه، و... مشاهده نمی شود. با توجه به این سیدبندی، جنوبی شش سیمیه مستقیم و یک سیمیه پلی آف دارد، بنابراین یورو، ونزوئلا و این بار هم چنین سازگاری در دستور فیفا خواهد بود. اما با توجه به افزایش تعداد تیم ها به ۴۸ و گروه ها از سید اول تا سوم باشند. در صورتی که این مدل تحقق یابد، ایران موقعیتی خوب برای فراگیری در گروه مطلوب با شانس



● چالش بیز پیش از استقلال خوزستان

سرخ ها حالا باید خود را در این وضعیت غیرعادی دیدار با استقلال خوزستان آماده کنند؛ دیداری که امروز برگزار خواهد شد و چالش هایش فقط به ویروس محدود نیست. طبق حکم انضباطی، در این بازی فقط هواداران زن پرسپولیس اجازه حضور در ورزشگاه را خواهند داشت، اما پرسپولیسی ها امیدوارند که همان تعداد هوادار حاضر، انرژی دوچندانی به تیم بدهند. پرسپولیس درحالی آماده دیدار برابر استقلال خوزستان می شود که هواداران مرد این تیم از حضور در ورزشگاه با حکم انضباطی محروم هستند. امید عالیشاه به دلیل آسیب دیدگی مینسک داخلی بازی را از دست داده و ایوب المولد طبق حکم بازمه مصدوم شده است. عالیشاه که از حجت آمار، حضورش تأثیر زیادی در روند نتیجه گیری پرسپولیس داشته است، در بازی مقابل شمس اذر با نوبت تا بد مهدی رحمتی پس از پیروزی تیمش نیز به نکت و خلأ حضور کاپیتان سرخ ها در مسیر استیجایی به حضور نیز اشاره کرد. از نظر آماری در بازی هایی که عالیشاه در پرسپولیس در این فصل حضور داشته است، سرخ ها به پیروزی، یک تساوی و یک شکست رسیده اند، اما در غیاب کاپیتان

در روند نتیجه گیری پرسپولیس داشته است، در بازی مقابل شمس اذر با نوبت تا بد مهدی رحمتی پس از پیروزی تیمش نیز به نکت و خلأ حضور کاپیتان سرخ ها در مسیر استیجایی به حضور نیز اشاره کرد. از نظر آماری در بازی هایی که عالیشاه در پرسپولیس در این فصل حضور داشته است، سرخ ها به پیروزی، یک تساوی و یک شکست رسیده اند، اما در غیاب کاپیتان

● چالش بیز پیش از استقلال خوزستان

قرنطینه، بیماری و محرومیت

همه چیز علیه پرسپولیس

پرسپولیس سال ۱۴۰۴ را با شوکی عجیب آغاز کرد. درست در روزهایی که این تیم برای شروعی طوفانی در رتبه های جدید کروناسنط و ویروسی که با شدت زیاد منتقل می شود می تواند بازیکنان بیشتری را از تمرین و مسابقه دور کند. با این وضعیت، همه چیز به هم ریخت. ابتدا چند بازیکن با علائم مختلف در تمرین حاضر شدند. اما خیلی زود موجی از سرماخوردگی، سرفه و ضعف بدنی در تیم پخش شد. بازی مقابل شمس اذر از راه رسید و نتیجه اش چیزی نبود جز شکست ۲-۳ که سرخ ها از صدر جدول دورتر کردند. خلاصه آنکه در حین مسابقات پرسپولیس در ورزشگاه، کادری پزشکی با چراغ قرمز وضعیت بهداشتی تمرینات تیم را به حالتی ویژه درآورده است.

● سوبه جدید، پرسپولیس را درگیر کرد ابتدا تصور می شد یک سرماخوردگی ساده باشد، اما گسترش سریع این بیماری در تیم و شدت علامت دستور مستننا بیستند و آن ها نیز درگیر این مدعی قهرمانی خواهند شد.

● سوبه جدید، پرسپولیس را درگیر کرد ابتدا تصور می شد یک سرماخوردگی ساده باشد، اما گسترش سریع این بیماری در تیم و شدت علامت دستور مستننا بیستند و آن ها نیز درگیر این مدعی قهرمانی خواهند شد.

عکس نوبت



سرخ پوشان شهر تیزتر دیروز توانستند در حساس ترین بازی هفته لیگ برتر فوتبال، مقابل استقلال تهران با نتیجه ۲ بر یک به برتری برسند تا همچنان صدر جدول را در اختیار داشته باشند. شاکردان در ارگان اسکوچیچ در جوقوق العاده ورزشگاه یادگار امام تبریز با دو گل حسین حسین زاده از سد ای پوشان پایتخت گذشتند و یک گام دیگر به قهرمانی نزدیک شدند. هواداران تریز و تبریزی حالا از رهبران زمین دیگری به قهرمانی در لیگ برتر امیدوارند.